לדוגמה, כאשר אתם מספרים לנו את שמכם, מספר טלפון וכתובת אימייל, כתובת מגורים וכול מידע אישי נוסף, למשל על אילו עמודים באתר הקלקתם, מה עניין אתכם וכו'. במידע זה אנו מזהים אתכם אישית כמובן. שימו לב כי כאשר אתם נרשמים עם פרטיכם האישיים, אתם נותנים בזאת את הסכמתכם להיכלל במאגר המידע שמנהלת החברה בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, וכן מאשרים לחברה לשלוח אליכם חומר מקצועי, עדכונים והודעות שונות. מובהר כי המשתמש יהיה רשאי, בכל עת, לבקש את מחיקת פרטיו ממאגר המידע של החברה או לסרב לקבל עוד חומר כאמור לעיל, וכן יהיה זכאי לעיין במידע שעליו המוחזק במאגר המידע ולבקש תיקון המידע ו/או מחיקתו.

#### דגשים נוספים:

1. המידע המופיע באתר הינו מידע אינפורמטיבי בלבד, ואינו מהווה הצעת השקעה. המשתמש מודע ומבין כי עליו לבחון באופן עצמאי כול פרויקט שהחברה מציעה ולקבל החלטה מושכלת בעניין.

2. החברה ויועציה אינם מורשים לפי חוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995 והמידע לגבי אפשרות ההשקעה אינו מהווה ייעוץ השקעות או שיווק השקעות כהגדרתם בחוק.

3. המשתמש מצהיר כי הוא מבין כי פרטי ההשקעה המלאים ייחשפו אך ורק במסגרת הליך של משא ומתן פרטני אליו יחשפו רק מספר מוגבל של משקיעים, כמפורט בסעיף 15(א)(1) לחוק ניירות ערך ובתקנותיו, לכלל המידע ביחס להשקעת הנדל"ן ולתנאי ההצטרפות לשותפות המשקיעה בנכס ורק מספר משקיעים כאמור יוכלו לקחת חלק בהשקעה אשר תנאיה הסופיים יקבעו, כאמור לעיל, במשא ומתן פרטני.